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Zaskocz znajomych z Pato.pl!

Pierwszy w Polsce internetowy serwis do przerabiania zdjęć Pato.pl właśnie podsumował rok swojego istnienia. O
zainteresowaniu tworzeniem nowych wirtualnych kreacji świadczy 1,5 miliona zmienionych fotek oraz ponad 8 tysięcy
fanów na Facebook.com.

Korzystając z Pato.pl, użytkownik może wybierać z ponad 530 darmowych efektów.  Bez znajomości programów
graficznych można przedstawić siebie jako bohatera horroru, obrazów w muzeum, czy billboardów na ulicy. Nie
stanowi problemu przeniesienie swojej postaci na banknot, czy dowód osobisty znanej osoby. Zaskakujące fotomontaże
cieszą się popularnością wśród użytkowników licznych portali rozrywkowych i społecznościowych.

Na zainteresowanie tego typu narzędziem internetowym ogromny wpływ ma łatwość obsługi Pato.pl. Zmiana zdjęcia z
wykorzystaniem oryginalnych efektów trwa zaledwie kilka minut. Korzystanie z serwisu nie wymaga rejestracji, ani
instalacji dodatkowych programów. Wystarczy wybrać interesujący szablon efektu oraz wgrać swoją fotografię, aby
otrzymać nową wersję samego siebie. Wersję, która z pewnością zadziwi wszystkich znajomych.

– Plany na rok 2011 mamy bardzo ambitne. Chcemy naszym fanom dostarczać coraz więcej nowych emocji i dobrej
zabawy. Jako przykład podam uruchomiony niedawno serwis rameczki.pl, doskonałe uzupełnienie dla Pato.pl.
Będziemy też udostępniać nowe funkcjonalności i udogodnienia. Stawiamy również na biznesowy rozwój serwisu.
Właśnie uruchomiliśmy program partnerski, więc zakładamy, że będzie nas coraz więcej w Internecie – mówią
właściciele serwisu Pato.pl.

Portal oprócz darmowych modułów graficznych, proponuje swoim użytkownikom  odpłatne przeróbki zdjęć. W tym
przypadku grafik własnoręcznie edytuje i udoskonala naszą fotografię. Jednym z najbardziej popularnych rozwiązań
jest postarzenie siebie o kilkadziesiąt lat. Graficy otrzymują również zlecenia na retusz zdjęcia, wywołanie efektu
pobicia oraz zamianę twarzy w kreskówkę. Płatność odbywa się poprzez SMS.

W darmowej części serwisu codziennie o godzinie 20.00 dostarczane są użytkownikom nowe efekty graficzne. Jak
wspominają twórcy portalu pojawiają się także nowe funkcjonalności. Aktualnie stworzona została możliwość łączenia
zdjęć.

Więcej informacji:
http://www.pato.pl
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